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Sukcesy produkcyjne górników, stoczniowców, metalowców

Masy pracujące realizuje! 
zobowiązania pierwszomajowe

Państwowe Zakłady Przemyślu Lniarskiego N r w Ilielskn 
zajmują się produkcją różnych gatunków sznura i wyrobów 
pokrewnych jak: maty, obicia, taśmy itp. — \ ’a zdjęciu: 
robotnik Franciszek Nytz skręca linę. Fot. „Film Polski* 

-
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Brygada Przybyły ustaliła 
nowy rekord wydobycia

WARSZAWA. W dalszym ciągu masowo napływa­
ją z całego kraju meldunki o przedterminowym wyko­
naniu zobowiązań produkcyjnych podjętych dla uczcze­
nia Święta 1 Maja.

WAŁBRZYCH (smm). Dru­
ga dekada kwietnia przyniosła 
znowu świetne sukcesy górni­
kom kopalni „Bolesław Chro­
bry".

Brygada Stanisława Przy­
były, najstarszego wiekiem 
brygadzisty kopalni, wykona­
ła dekadowy plan wydobycia 
w 306 proc.

W skład brygady Przybyły 
wchodzą: strzelcy: Stachowiak 
i Ośmianko, wiertacz Sosna, 
rębacze: Rykowski, Grzybek,
Denko, Szrement, Mikos i bry

gadzista Przybyła oraz łado­
wacze: Mróz, Farula, Siedlec­
ki, Stefan, Zielonka i Miskie-

Świetny sukces odniosła rów 
nież brygada Krzysztoporskie­
go, która ustaliła swój własny 
rekord wynikiem 280 proc. nor 
my. Brygada Kowalskiego o- 
siągnęła 233 proc. normy, bry 
gada Zawady — 219 proc., 
Gruszki — 207 proc., Szymcza 
ka — 191 proc., Kubiaka — 
189 proc. normy. Siedemnasta 
w tabeli brygada zespołowa o-

W ŚW IETLE D N IA

P raw dziw e p o r o z u m ie n ie
Mówią księża, ludzie nauki, 

literaci, działacze katoliccy... 
Mówią z zadowoleniem, mówią 
z radością. Wypowiadają się zre­
sztą nie po raz pierwszy. Niejed 
nokrotnie ludzie wierzący i księ 
ża na łamach prasy dawali wy­
raz pragnieniu, by uregulowa­
no stosunki pomiędzy Rządem 
Polski Ludowej a Episkopatem 

- polskim. Niejednokrotnie dawa­
li wyraz zrozumieniu i popar-. 
chi dla stanowiska Rządu, w prze 
konaniu, że jest to stanowisko 
jedynie słuszne. Dziś, gdy po­
rozumienie zostało zawarte, gdy 
Episkopat podpisał porozumie­
nie na płaszczyźnie, którą uzna 
wały i popierały masy lud^ 
wierzących, sens i waga tego 
aktu nie wymagają rozjaśnia-

Sens i waga tego aktu, jego — 
jak się wyraził na sesji sejmo­
wej poseł Frankowski z klubu 
kajplicko-społecznego — wiel­
kość i mądrość są dla każdego 
uczciwego Polaka oczywiste.

Mówią księża, naukowcy, li­
teraci, działacze... Co — przede 
wszystkim — podkreślają, oce­
niając znaczenie podpisanego 
porozumienia?
_ „Umowa — oświadczył Jan 
Dobraczyński, znany pisarz ka­
tolicki — stwarza nową sytua­
cję nie tylko dla Polski, ale tak 
ze dla całego świata. Jej zre­
alizowanie będzie argumentem 
przeciwko tym wszystkim, któ­
rzy chcieliby zmobilizować ka­
tolików przeciwko obozowi re­
fom społecznych i frontu po­
koju... Dziś, w okresie, gdy pew 
»e grupy chciałyby sprowoko­
wać nową wojnę, układ pomię­
dzy Episkopatem Polski a Rzą­
dem Polski Ludowej wydaje mi 
się cennym wkładem w gmach 
Pokoju". Toteż Paweł Jasienica 
ze słuszną dumą pisał w kato- 
uekim „Słowie Powszechnym11 
o porozumieniu, iż: „...jest po­
sunięciem samodzielnie zdecy- 

, sowanym i przeprowadzonym 
Przez Polaków. To podnosi zna 
czenie Polski w oczach wszyst­
kich naszych bliższych i dal­
szych międzynarodowych part­
nerów."

Cenny wkład w gmach świa­
towego pokoju, wyraz patrio­
tycznej jedności całego społe­
czeństwa, wzrost autorytetu Pol 
ski na arenie międzynarodowej 

. Oto, co podkreślają księża i 
oziałacze katoliccy, komentując 
Podpisanie porozumienia. „Pol­
ska potężna, odbudowana ze 
nuszczeń — formułuje tę myśl 
fsiądz prałat dr Ludwik Za­
lewski, historyk kultury, czło- 

Polskiej Akademii Umie­
jętności — to wzrost sił państw 

tycznych, walczących o 
ępkoj, to wkład naszego naro- 
,_we wspólne dzieło pokoju". 
<ąens i waga porozumienia nie 

®8raniczają się tylko do tego: 
szczególnie ciepło podkreślają 
wszystkie wypowiedzi znacze- 

‘ego punktu układu, który 
Podkreśla w sposób jasny i zde- 

owany decyzją Episkopatu 
^f^Pienia w obronie Ziem Od 

zyskanych przeciwko antypol­

skim i rewizjonistycznym zaku 
som części kleru niemieckiego. 
Zobowiązanie to, które opiera

ski Ludowej, które zrywa z bier 
nym stosunkiem Episkopatu do 
antypolskiej hecy, prowadzonej 
przez reakcyjną część kleru nie 
mieckiego — nie może nie spot­
kać się z głębokim zadowole­
niem hidzi- wierzących...........

„Zawarty układ — pisze ks. 
dr T. Kruszyński, docent hi-

żam za odpowiedź wobec usiło­
wań niektórych księży niemiec­
kich, głoszących^ konieczność 
odebrania nam Ziem Zachod­
nich." „Solidaryzuję się — pi­
sze ks. prof. Karczmarczyk, wy 
kładowca Uniwersytetu Jagiel­
lońskiego — ze stanowiskiem 
Rządu Ludowego w sprawie u- 
stalenia na Ziemiach Zachod­
nich polskiej administracji koś-

„Jest to prawdziwe porozu­
mienie, a nie jednostronny dyk­
tat — słusznie podkreśla An­
drzej Woitkowski, prof. Kato­
lickiego Uniwersytetu w Lubli 
nie. — Kościół, otrzymując od 
Państwa wszelkie gwarancje w 
zakresie realizowania swoich 
ideałów katolickich, mógł sta­
nąć w całej pełni na stanowi­
sku racji stanu Polski Ludowej. 
„Rząd Polski Ludowej — stwier 
dza dr Jan Rostafiński — daje 
Kościołowi pełne możliwości 
rozwoju i swobodnej pracy, 
działalności religijnej i dydak­
tycznej."

„Tygodnik Powszechny", or­
gan Kurii Książęco-Metropoli- 
talnej Krakowskiej, pisze: 
„Trwający dotychczas stan bra­
ku porozumienia między wła­
dzami kościelnymi i państwowy 
mi przynosił poważne szkody 
zarówno Państwu, jak i Kościo­
łowi, utrudniając normalizację 
stosunków". I pismo stwierdza 
z zadowoleniem: „Fakt uzgod­
nienia stanowisk między przed­
stawicielami Kościoła i Pań­
stwa jest wydarzeniem wielkiej 
wagi. W ogłoszonym tekście po 
rozumienia Rząd gwarantuje po 
szanowanie praw Kościoła i je­
go instytucji, Episkopat zaś 
stwierdza swą lojalność wobec 
władzy państwowej. Wierzymy, 
żó układ ten wraz z jego reali­
zacją stanowić będzie ważny e- 
tap w dziele stabilizacji stosun­
ków w Polsce."

Mówią księża, naukowcy, lite 
raci, działacze katoliccy... Ich 
opinia jest zgodna. Wraz z ca­
łym społeczeństwem oceniają 
oni jak najpozytywniej zawarte 
porozumienie, zdają sc\>ie spra­
wę z jego wartości,, uważają je 
za akt historyczny. Popierając 
te  zasady, na których oparty zo 
stał układ, dają oni raz jeszcze 
wyraz „niezwyciężonemu nurto 
wi życia" — jak się wyraził 
Premier Cyrankiewicz — które 
prowadzi nasz naród do dalszej 
konsolidacji, do dalszego jedno­
czenia się, do twórczej pracy i 
nowych sukcesów na drodze do 
odbudowy, na dfodze do dobro-

siągnęła wynik 138 proc. nor-

Szczególny sukces odniosły 
brygady Mikołajczyka i Boro­
wicza. Obie wykonały swoje 
zobowiązania 1-majowe w cią­
gu dwudziestu dni. Brygada 
Mikołajczyka zadeklarowała 
wydobycie w ciągu kwietnia 
1.244 ton węgla, a  do 20 kwie­
tnia wydobyła 1.552 ton. Bry­
gada Borowicza zadeklarowa­
ła  1.394 ton i wydobyła tę 
ilość w ciągu 20 dni.

Najlepszy wynik we współ­
zawodnictwie indywidualnym 
w całym zagłębiu osiągnął Jó­
zef Ciszak, który wyrobił 386 
proc. normy. Ciuśniak osiąg­
nął 202 proc., a Stodolski 195 
proc.normy.

Wielokrotny przodownik Ciu 
śniak osiągnął zarazem świe­
tny sukces w wykonaniu zobo­
wiązań długofalowych. Za­
miast zadeV irowanych do koń 
ca miesiąca 565 ton węgla, 
Ciuśniak wydobył do 20 kwie­
tnia 769 ton. Tym samym wy­
konał on również zobowiąza­
nie dla uczczenia Święta

KATOWICE. O poważnych 
sukcesach meldują górnicy ko­
palni „Concordia". Na czoło 
wysunęła się 14-osobowa bry­
gada Alfreda Gniżdzia, która 
wykonała w dniu 23 bm. swoje 
zobowiązanie pierwszomajowe. 
Poza produkcją przewidzianą 
zobowiązaniem długofalowym, 
wydobyła 1.520 ton węgla.

Przedterminowo realizują 
swe zobowiązania również licz 
ne Zes^pbły metalowców. W fa­
bryce urządzeń mechanicznych 
młodzieżowa brygada Dutkie­
wicza, zamiast zadeklarowa­
nych 198 proc. normy, osiąga 
250 proc. Indywidualnie przo­
duje Jan Maślarz, który za­
miast 368 proc. uzyskuje 400 
proc. normy. W fabryce „Mon 
tana" wyróżnia się młody przo 
downik pracy.

POZNAŃ. Wiele zespołów 
fabrycznych Zakładów im. J. 
Stalina w Poznaniu, zrealizo­
wało już swoje zobowiązania 
pierwszomajowe. M. in. robo­
tnicy fabryki narzędzi wyko­
nali zobowiązania w dniu £0 
bm. Robotnicy parowozowni 
wykonali już w 80 proc. loko­
motywę, nieobjętą planem pro 
dukcji. Przedterminowo wy­
wiązali się ze swego zobowią­
zania pracownicy wydziału o- 
brabiarek.

GDAŃSK. Wśród robotni­
ków stoczni gdyńskiej, którzy 
wykonali już swoje zobowiąza­
nia pierwszomajowe, przepro­
wadzając szereg nieobjętych 
planem remontów różnych jed 
nostek morskich, szczególnie 
wyróżnił się ob. Pawłowski, 
przekraczając swe zobowiąza-

BYDGOSZCZ. Załoga pomor 
skich zakładów budowy ma­
szyn wykonała do 15 bm. 80 _ 
proc. swych pierwszomajowych 
zobowiązań. Wyróżnili się m. 
in. robotnicy: Grabowski, któ­
ry uzyskuje 200 proc. normy, 
Młyński — 150 proc., Alfred— 
156 proc. W bydgoskiej fabry­
ce sygsłów  kolejowych, któ­
rej załoga zobowiązała się w 
czynie pierwszomajowym wy­
konać prace wartości 771.000 
zł, wykonano już dodatkową 
produkcję o wartości ok. pół 
miliona zł.

SZCZECIN. W Szczecinie 
oprócz robotników portowych, 
wyróżniają się swymi sukcesa­
mi przy realizacji zobowiązań 
pierwszomajowych robotnicy 
budowlani. M. in. załoga PPB- 
oddział 5, wykonała swe zo­
bowiązania już 20 bm. W ga­
zowni miejskiej pierwsza wy­
konała swe zobowiązanie bry­
gada Jana Tomczaka, skraca­
jąc o 26 dni termin remontu 
kompresora.

Do najbardziej malowniczych zakątków Dolnego Śląska, na­
leży Perlą Zachodu, oddalona 6 km od Jeleniej Góry. — 

Fot. A. Czelny

O b r o n a  p o k o ju  
n a jw a żn ie jszy m  z a d a n ie m

w szystkich postępowych Francuzów
GENEWA (PAP, Z Paryża 

donoszą, że Biuro Polityczne 
Francuskiei Partii Komuni­
stycznej ogłosiło komunikat, 
w którym stwierdza, że wysił 
ki partii, klasy / robotniczej i 
francuskich mas ludowych po 
winny się skoncentrować na 
walce w obronie pokoju.

Ostatnie wypadki — głosi 
komunikat — a w szczególno 
ści zamordowanie przez poli­
cję w Breścle robotnika Maze, 
aresztowanie deputowanych 
komunistycznych, lokaut ro­
botników fabryki silników lot 
niczych Snecma i zatrudnia­
nie inżynierów niemieckich w 
tej fabryce świadczą o całko 

^witym podporządkowaniu się 
'rz ą d u  francuskiego, dyrekty­

wom imperialistów amerykaA 
skich i podżegaczy wojen-

Biuro Polityczne uważa, że w  
obecnej sytuacji walka o po­
kój jest najważniejszym zada 
niem chwili Obowiązkiem ko 
munistów jest udział wraz ze 
wszystkimi zwolennikami po­
koju we wspólnym wysiłku, 
by zebrać jak najszybciej pod 
pisy pod apelem ^sztokholm­
skim w sprawie zakazu broni 
atomowej.

Sukces kampanii w  spra­
wie zakazu broni atomowej— 
kończy komunikat — zada po 
ważny cios podżegaczom wo­
jennym i będzie wielkim zw» 
cięstwem sił pokoju.

J e d n o ść  n a s z ą  s i lą
Roheson o rozw oju  
ruchu pokoju w  USA

MOSKWA (PAP). Dziennik 
„Prawda" zamieszcza wywiad 
swego korespondenta w No-

Centralny Komitet Obywatelski
,T y g o d n ia  O św iaśy, K sią żk i i P r a sy *6
WARSZAWA (PAP). Tego­

roczna kampania kulturalna w 
ramach „Tygodnia Oświaty, 
Książki i Prasy" odbywać się 
będzie pod wysokim protekto­
ratem Prezydenta RP Bolesła­
wa Bieruta, pod hasełm „O- 
świata, książka i prasa w wal 
ce o trwały pokój".

Do .Centralnego Komitetu 
Obywatelskiego „Tygodnia", 
na którego czele stanął, jako 
przewodniczący premier Rzą­
du RP — Józef Cyrankiewicz 
i jako zastępca przewodniczą­
cego — min. Oświaty dr Sta­
nisław Skrzeszewski, weszli: 
min. Kultury i Sztuki — Ste­
fan Dybowski, przewodniczący 
CRZZ — A. Zawadzki, przew. 
Ogólnopolskiego Komitetu O- 
brońców Pokoju, wybitny uczo 
ny — Jan Dembowski, prezes 
Zarządu Głównego Zw. Samo­
pomocy Chłopskiej, znany

działacz chłopski — Stefan 
Ignar, przewodniczący Zarzą­
du Głównego ZMP — Włady­
sław Matwin, zasłużony dzia­
łacz rewolucyjny, budowniczy 
Polski Ludowej — redaktor 
naczelny „Nowych Dróg“ —  
Franciszek Fiedler.

Znani uczeni polscy prof. 
Uniwersytetu Warszawskiego, 
dyr. Zakładu Fizyki Doświad­
czalnej U. W. — Stefan Pień­
kowski, prof. Uniwersytetu 
Łódzkiego, wybitny socjolog 
polski — Józef Chałasiński, 
prof. Uniwersytetu Warszaw­
skiego, światowej sławy ma­
tematyk — Wacław Sierpiń-

Literaci, poeci i publicyści: 
Prezes Związku Literatów, wy 
bitny pisarz i dramaturg — 
Leon Kruczkowski, znakomity 
literat Jarosław Iwaszkiewicz, 
czołowy poeta — Julian Tu-

In a u g u ra e ja  akcja
L a s u * *

WARSZAWA (PAP). Mini­
ster Leśnictwa' — Bolesław 
Podedworny — wygłosił radio 
we przemówienie, w którym 
zainaugurował tegoroczną ak­
cję „Dnia Lasu".

Minister, wskazując na ol­
brzymie znaczenie lasów w go 
spodarce narodowej, omówił 
dotychczasowe osiągnięcia w 
naprawianiu wielkich zniszczeń 
jakie wyrządziła lasom w Pol­
sce zarówno rabunkowa go­
spodarka kapitalistyczna, jak 
i okupant.

Minister wskazał na wielkie 
znaczenie akcji „Dnia Lasu", 
która z roku na rok daje co­
raz lepsze wyniki. W czasie 
zeszłorocznej akcji „Dnia La­
su", w której wzięło udział 
przeszło 400 tysięcy osób, za­
lesiono ponad 13 tys; ha oraz 

zadrzewiono 70 osiedli i  dziel­
nic robotniczych (gdzie zasa­

dzono 180 tys. drzewek).
W roku bieżącym akcja 

„Dnia Lasu“ prowadzona bę­
dzie w jeszcze szerszej niż do­
tąd skali. Głównym jej celem 
jest przede wszystkim popra­
wa naturalnych warunków 
zdrowotnych osiedli robotni­
czych i ośrodków przemysło­
wych. Poza tym zwróocna zo­
stanie szczególna uwaga na 
zalesienie niewykorzystanych 
dotąd gruntów, wydm piaszczy 
stych, mokradeł itp.

PEKIN (PAP) Chińskie 
wojska ludowe wkroczyły do 
stolicy wyspy Hainan-Hoihou.' 
Władze i resztki rozbitych w 
poprzednich walkach oddzia­
łów Kuomintangu opuściły w 
popłochu miasto w nocy z so 
boty na niedzielę, udając się 
w kierunku południowym.

wim, zn-*-y prozaik — Jerzy 
Andrzejewski, przewodniczący 
Związku Dziennikarzy — Hen 
ryk Lukrec.

Wyróżniający się korespon­
denci robotniczo - chłopscy: 
korespondent „Chłopskiej Dro 
gi“ ze wsi Koronkowo, pow. 
Lipno — Seweryn Skulski, ko­
respondent „Trybuny Robotni­
czej", górnik kopalni „Kazi­
mierz - Juliusz" — Marian 
Szyller, korespondent „Głosu 
Wybrzeża", robotnik portowy 
— Tadeusz Ząbkiewicz.

Wybitni artyśći: reżyser
teatralny Leon Schiller, reży­
ser filmowy, twórczyni filmu 
„Ostatni etap“ — Wanda Ja ­
kubowska.

Działacze społeczni: prze­
wodniczący Ligi Kobiet — dr 
Irena Sztachelska, prezes Cen 
tralnego Urzędu Szkolenia Za 
wodowego — Janusz Zarzycki, 
przewodniczący Głównego Ko­
mitetu Kultury Fizycznej — 
Lucjan Motyka, prezes Zarzą­
du Głównego Związku Nauczy 
cielstwa Polskiego — Woj­
ciech Pokora, komendant głów 
ny ZHP — Jerzy Berek.

Zasłużeni pedagodzy i dzia­
łacze oświatowi: nauczycielka 
Liceum w Radomiu — Maria 
Wojniłowicz, nauczyciel w Doi 
sku, pow. Śrem — Stanisław 
Szafrański, kierownik szkoły 
Nr 1 w Rybniku — Antoni 
Jarosz, kierownik świetlicy 
TPD w Gdańsku — Klara 
Mielnic, kierownik świetlicy 
związkowej kopalni „Mikulczy 
ce“ — Jadwiga Żakolska, kie­
rownik świetlicy ZSCh — Ste­
fan Czarnecki, kierownik kur­
su analfabetów w Sobowicach 
pow. Jędrzejów — Adela Ol­
szewska, bibliotekarka w Gli­
wicach — Janina Wojtyszek, 
drukarz zakładów RSW „Pra­
sa" w Katowicach — Józef 
Kasprzak, prezes Związku Bi­
bliotekarzy i -Archiwistów — 
dr Adam Stebelski.

wym Jorku ze znanym amery­
kańskim działaczem . postępo­
wym, wybitnym śpiewakiem 
murzyńskim Paul Robesonem 
na tem at rozwoju ruchu w o- 
bronie pokoju w Star,ach Zjed 
noczonych.

Robeson stwierdza, iż wal- * 
ka o pokój nabiera w Amery­
ce coraz większego rozmachu. 
Miliony Amerykanów powita- 
’y gorąco sztokholmski apel 
Jwiatoweog oKngresu Obroń­
ców Pokoju. Wielu wybitnych 
przedstawicieli społeczeństwa 
amerykańskieog podpisaoł a- 
pel. Kampania zbierania pod­
pisów pod apelem o zakaz bro 
ni atomowej przekształciła się 
w potężną manifestację szero­
kich mas ludowych, potępiają­
cych zbrodnicze knowania pod 
żegaczy wojennych.

Ruch w obronie pokoju jest 
niepodzielny — oświadczy. Ro 
beson — walka o pokój jest 
sprawą wszystkich narodów 
świata. Nasza siła to jedność 
i zorganizowanie w walce prze 
ci w podżegaczom wojennym.

„ U lica
G ra n iczn a * 6

n a  e k r a n a c h  
Nowego Jorku
NOWY JORK. (PAP) Jed­

no z kin nowojorskich rozpo­
czyna wyświetlanie filmu pol­
skiego „Ulica Graniczna'. 
Film opatrzony będzie w na­
pisy w języku angielskim. • 

25 kwietnia delegacja pol­
ska do ONZ oraz Polskie Biu­
ro Informacyjne w Nowym 
Jorku urządzają dwa specjal­
ne pokazy filmu dla zaproszo­
nych gości.

Dziennik „Daily Compass“ 
poświęcił pełną kolumnę f o t^  
grafiom z „Ulicy Granicznej", 
a tygodnik „Cue“ , podający 
wiadomości artystyczne, te­
atralne i kinowe zamieścił o 
„Ulicy Granicznej" bardzo 
przychylną recenzję.

■ Sofia. W Górnej Dżumaja 
rozpoczął się proces grupy agen 
tów, szpiegów i dywersantów 
titowskich, na której czele stał 
zdrajca Mikołaj Brolew, zabity 
później podczas próby przejścia 
granicy bułgarsko-jugosłowiań- 
v iej.
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Ruch _  Legia 1:1

E l ™ H v < ;
Garbarnia — Cracoyia 1:2

' s a s Ł s t
GRUPA«WSCHÓD. n  LIGA 

Stal Lipiny -  Zw. Przemyśl 4;J 
Wł. Częstoch. -  Lublin. 2:2 
Chełmek — Stal Kat. 3:1

TarńoyhT— Skra°Często^ ltl

Gw. Sczecin -  Pol. Świdn. 3:2 
Kol. Bydg. _  Bud. Gdańsk 6:2 
Widzew — Stal Sosn. 2:3 
Zw. Radom — Kol. Toruń 0:1 
Kol. Ostrów — Wł. Chodak. 2:1

Znów niespodziewane wyniki
W k l a s i e  4

Rozgrywki mistrzowskie doi
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ZwmL ub^ałb’ 15 23 56:18
Związk. J. G. 14 20 40:25
Górn. Podg. 15 15 32:26
Gwardia K. G. 15 13 37:42
Kol. Wr. 14 11 27:37
Spójnia Biel. 15. 10 16:25
Włókn. Legn. 15 10 31:52
Pafatf. Wr. 6 9 12: 8
Związk. Wr. 15 8 18:48
Legia Żary 15 7 23:60
Zw. Ząbk. 4 5 7:5

Górnik BK.G-—̂ Związk. Wałb. 
2:4, Gwardia J.G. -  Zw. Brzeg 
1:2, Gwardia Wr. -  Włókn.

Wr. 3:0 v.o.

Ogniwo TW ^ r i 7 GV  63:22 
Spójnia Kł. 16 26 42:21
Gwardia Wr. 15 23 49:18

2 1? & 
Legia Wr. 17 15 38:30
Górnik B. K. 15 14 30:30

Zw. Ząbk. ’ 4 5 7:5

ZwfąikBIBneg 17 1 14:61

Kolejarz Wr. - Gw. Kum. Gan 4:2
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Zw. Wnibrzych — Górnik B.K. 4:2

Gw. Wrocław -  W. Bielawa 8:1


